Takie też tylko triumfy wynieśli unicy ze Lwowa. Starcie tych dwu *fides graecae*, które toczyło się w 1629 r., nie skończyło się zwycięstwem Rutskiego, a Borecki wyszedł obronną ręką.

Lwów

Ks. Teofil Długosz.

### SUMMARIUM.

*Długosz Theophilus, De Synodo unitoria quae non potuit celebrari Leopoli a. 1629.*

Nova fonte ad synodum unitorum cum schismaticis Leopoli celebrandam inventa, nempe relatione R. Korsak, coadiutoris metropolitae Kijoviensis Josephi Rutski, videbatur mihi illam relationem quaestiones synodi Leopoliensis quam uniti habebant, clariores facere. Omnibus fontibus, quae ad hanc quaestionem pertinent, consideratis, probare studeo unitos et praecipue metropolitam Rutski auxilio potestatis regiae per communem cum schismaticis synodum ad unionem omnes schismaticos compellere velle. Quae consilia unitorum evanuerunt, quia schismatici ad synodum non venerunt. Ergo et potestas regia suo influxu orbata est. Praeterea unitis nova difficultas orta est, quia Nuntius Ap. illis communem cum schismaticis synodum vetuit. Variis ergo modis suam Leopoli commemorationem explicare et excusare student.